令和 ４年 ３月３１日

お客さま各位

コザ信用金庫

沖縄県事業承継・引継ぎ支援センターとの連携による

事業承継・M&A に係るオンライン相談の開始について

 コザ信用金庫は、お客様に対する事業承継・M&A 支援態勢の充実を目的として、

沖縄県事業承継・引継ぎ支援センターとの連携による事業承継・M&A に係るオンラ

イン相談を、下記の通り令和 4 年 4 月１日から開始致します。

オンライン面談ツールに不慣れなお客様でもスムーズに相談を行うことができる

よう、申込から実際の相談時まで当金庫の営業担当者が個別にサポートを行い、お客

様が「気軽に相談しやすい」仕組みを構築いたします。

当金庫は、今後も IT を含む様々なツールを活用してお客様の経営課題の解決をサ

ポートしてまいります。

記

【開始日】令和 4 年 4 月 1 日（金）

【対応時間】平日 10：00～16：00（事前予約制）※12：00～13：00 は除く。

【相談内容】事業承継・Ｍ＆Ａに関する相談全般

【相談申込】お取引のある当金庫本支店にお問合せ下さい。

以上

【お問合せ先】

 企業支援部 担当：池原喜之

電話：098-933―1137（代表）